PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 29 de Novembro de 2021
À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações.
Luis Carlos Rinaldi

Relatório nº   01   da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 4.473
de 24 de novembro de 2021.

Assunto: Resultado de Avaliação do  s   Produto  s   do Pregão Eletrônico nº   133  /202  1  .

CONCLUSÃO: Diante do resultado apresentado, PROPOMOS:

Para os itens abaixo:

Fornecedor: Parco Comércio e Serviços LTDA

I  tem   01  :

Cola em Bastão, 40 gramas

Marca:  KIT: Reprovada,  amostra  apresentada  em  descordo  com  o

Edital, contém apenas 20g.

I  tem   02  :

Fita Adesiva Transparente, medindo 45mm à 50mm X 45 à 50 metros

Marca: Kit Tape:     Aprovada.

I  tem   06  :

Fita Adesiva Transparente, medindo 12mm à 19mm X 45 à 50 metros

Marca: Kit Tape:     Aprovada.

I  tem   10  :

Apontador Retangular de Plástico com Depósito 125LV

Página 01 de 02

Marca: Kit Tape:     Aprovada.

Fornecedor: DZ7 Comercial EIRELI

Item   03  :

 Grampeador tipo Alicate, estrutura metálica, para grampos 24/6 e 26/6

Marca: Jocar Office: Aprovada.

Item   04  :

 Fita de PVC Marrom, medindo 45 à 50mm X 45 à 50 metros

Marca: Embalando: Aprovada.

Item   05  :

 Cola Branca Atóxica, frascos 90g.

Marca: Pira:   Aprovada.

Fornecedor: Comprex Comercial EIRELI

Item   07  :    Grampeador de Mesa, estrutura metálica, para mais de 100 folhas.

Não apresentou amostra.

Fornecedor: Y S Dias Comércio de Papelaria

Item 09: Grampeador de mesa, para até 25 folhas

 Não apresentou amostra.

Atenciosamente,

Viviani Rego Vechi Natália Patrícia Mantuan Roma

Devanilda Teresinha
Gasparini

Cassiana Jobstraibizer
Mazzo

Reginaldo Soares da
Silva

Página 02 de 02